BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***

Số:       CV/TWĐTN-VPUBTN

“V/v đề xuất chủ đề đối thoại; tổng hợp nhu cầu,

 nguyện vọng, kiến nghị, câu hỏi của thanh niên”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:  Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện Luật Thanh niên năm 2020; căn cứ công văn số 4561/BNV-

CTTN, ngày 16/8/2023 của Bộ Nội vụ về việc xây dựng Kế hoạch tổ chức đối

thoại của Thủ tướng Chính Phủ với thanh niên năm 2024, Ban Bí thư Trung ương

Đoàn đề nghị các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề xuất chủ đề đối thoại của Thủ tướng Chính phủ với thanh niên năm

2024 (Chủ đề năm 2023 là: Xây dựng nguồn nhân lực trẻ chất lượng cao đáp ứng

kỷ nguyên 4.0).

2. Tổng hợp nhu cầu, nguyện vọng, đề xuất, kiến nghị, câu hỏi của thanh

niên mong muốn gửi tới Thủ tướng Chính phủ; các Bộ, ngành Trung ương và các

địa phương có liên quan.

Đề xuất của các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc gửi về Trung ương Đoàn

qua Văn phòng Ủy ban quốc gia về thanh niên Việt Nam trước ngày 15/9/2023

theo địa chỉ email: thutuongdoithoaithanhnien@gmail.com.

Mọi chi tiết liên hệ: Đồng chí Đỗ Quang Việt, Chuyên viên Văn phòng Ủy

ban quốc gia về thanh niên Việt Nam. Điện thoại: 0977398435.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để b/c);

- Các ban, đơn vị Trung ương Đoàn;

- Lưu VPUBTN.

TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ

Nguyễn Tường Lâm

		2023-08-18T14:31:39+0700

		2023-08-18T15:37:19+0700

		2023-08-18T15:37:19+0700

		2023-08-18T15:37:19+0700